[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1314/2020

Ementa: providenciar destocamento na Rua Fernão Dias, Jardim São Jorge.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Considerando que a calçada onde o toco da árvore se encontra já esta bastante danificada e  é bem numa esquina, fazendo com que os pedestres que por ali passam, precisem desviar pela rua ou pular por cima, o que oferece a eles o risco de queda, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja realizado o destocamento na Rua Fernão Dias, na altura do nº 149, Jardim São Jorge.

  Valinhos, 28 de agosto  de 2020.

				_________________________
					    Mônica Morandi
						Vereadora
Foto anexa
[image: ]

image1.jpeg